MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ - IFPI PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE -
PRAEI

SELEÇÃO  DE MONITORES

 ERRATA AO EDITAL Nº 01/2018 – IFPI/CAMPUS OEIRAS

A DIRETORIA- GERAL DO CAMPUS OEIRAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a presente retificação do Edital nº 01, de 12 de janeiro de
2018:

ONDE SE LÊ:

9. DA BOLSA
A bolsa de monitoria será paga mensalmente no valor de R$ 350,00 (trezentos e
cinquenta reais), em um período de 10 (dez) meses, ininterruptamente.

LEIA-SE:

9. DA BOLSA
A bolsa de monitoria será paga mensalmente no valor de R$ 350,00 (trezentos e
cinquenta reais), em um período de 10 (dez) meses.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATO (A):

CAMPUS:

CURSO: ANO LETIVO/MÓDULO:

MATRÍCULA:

RG: CPF:

DISCIPLINA PLEITEADA:

E-MAIL:

CELULAR: FIXO:

Oeiras,                 de              2017.

________________________________________________

Asssinatura do(a) candidato(a)

_________________________________________________

Servidor(a) do IFPI

------------------------------------------------------------------------------------------------

SELEÇÃO DE MONITORES - PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO
ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI

EDITAL Nº 01/2018 – IFPI/CAMPUS
OEIRAS

Comprovante de Inscrição

Declaro que o(a) aluno(a) _____________________________________
inscreveu-se neste processo seletivo.

                              ,           /            / 2017.

________________________________________________________

Servidor(a) do IFPI

LEIA-SE:

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATO (A):

CAMPUS:

CURSO: ANO LETIVO/MÓDULO:

MATRÍCULA:

RG: CPF:

DISCIPLINA PLEITEADA:

E-MAIL:

CELULAR: FIXO:

Oeiras,                 de              2018.

________________________________________________

Asssinatura do(a) candidato(a)

_________________________________________________

Servidor(a) do IFPI

------------------------------------------------------------------------------------------------

SELEÇÃO DE MONITORES - PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO
ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI

EDITAL Nº 01/2018 – IFPI/CAMPUS
OEIRAS

Comprovante de Inscrição

Declaro que o(a) aluno(a) _____________________________________
inscreveu-se neste processo seletivo.

                              ,           /            / 2018.

________________________________________________________

Servidor(a) do IFPI

Oeiras-PI, 16 de Janeiro de 2018.

______________________________

José Francisco da Silva Filho

 Diretor Geral em exercício

IFPI Campus Oeiras

(Assinatura no original)